
CUP: C44C22000860001

Oggetto:  decreto di assunzione incarico DS per direzione e coordinamento – relativo ai progetti pon fse
identificati dal codice 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-154 Socialità e accoglienza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del  lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 

VISTO l’Avviso n. 33956 del 18/05/2022, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la
scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020  -  Asse  I  -  Istruzione  –  Programma
Operativo Complementare POC finanziato con FSE ed FDR

VISTA la lettera di autorizzazione al progetto prot. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022

PRESO  ATTO che  nell’ambito  del  progetto  autorizzato  sono  previste  spese  funzionali  alla  gestione  ed
attuazione del progetto, inclusa l’attività di coordinamento e gestione del progetto

SCUOLA MEDIA STATALE ALIGHIERI-TANZI - C.F. 93402770726 C.M. BAMM25700A - A9588CE - SEGRETERIA

Prot. 0005226/U del 06/12/2022 08:59

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 13/13 del 05.12.2022 che autorizza il Dirigente Scolastico alla
Direzione e Coordinamento del progetto in oggetto

 DETERMINA

Art.  1  Di  assumere,  avendone  le  competenze  necessarie,  l’incarico  di  direzione  e  coordinamento del
progetto  10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-154 Socialità ed accoglienza

Art.2  Di  quantificare  la  propria  retribuzione  in  misura  congrua  a  quanto  disposto  nella  matrice
acquisiti/spese  generali  alla  voce  “spese  organizzative  e  gestionali”,  ovverosia  n°  12  ore  di  impegno
retribuite ai sensi della lettera autorizzativa citata in euro 25,00 orari lordo dipendente (corrispondenti a
33,18 lordo stato) per complessivi 300,00 euro lordo dipendente (corrispondenti a 398,16 lordo stato).

Il Dirigente Scolastico
Daniele Guccione


		2022-12-06T08:00:58+0000
	GUCCIONE DANIELE




